
LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA 

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME   

LATVIAN CYCLING FEDERATION 

            

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340  
Grostonas iela 6b, LV-1013, Rīgā, Latvija;  
A/S »Swedbank»  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
TālrVFakss +371 6 754 0605; Mob. tālr. +371 2 6817107 
  
e-mail: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
 
 

LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJAS 
TRENERU PADOMES SĒDE 

Protokols Nr. 1 /2020. 
 

2020. gada 27. janvārī.    Grostonas iela 6b , Rīga 
                                                                                                                    Plkst: 13:00 
 
Darba kārtībā iekļautie jautājumi. 
 

1. MSĢ trenera Mrtiņa Trautmaņa piedāvatā MSĢ audzēkņu pieteikšanas 
kārtība LRF sacensībās 2020. gadā. 
 
2. Dalībnieku pieteikums Baltijas valstu apvienotajam čempionātam 
Treka riteņbraukšanā.  
 
3. Baltijas valstu apvienotie šosejas un MTB čempionāti 2020. gadā. 
 
4. Dažādi. 

 
 
Piedalās: U. Puzaks, V. Smirnovs,  N. Noreiko, M. Trautmanis, J. Veide, I. Aisens, M. Maļinovskis, A. 
Brēmanis, D. Ritums, A. Kimbors, M. Bartušēvics,  R. Belohvošķiks,  J. Vilmanis, T. Markss, D. 
Dimante, A. Bēcis.  
 
Sēdi vada: N. Noreiko. 
 
1. MSĢ treneris Mārtiņš Trautmanis ierosina atsevišķās LRF rīkotajās šosejas sacensībās rast iespēju 
MSĢ audzēkņiem startēt kā vienotai MSĢ komandai, gan jauniešu, gan arī junioru vecuma grupā, tādā 
veidā saliedējot skolas audzēkņu kolektīvu un izceļot MSĢ lomu jauno riteņbraucēju sagatavošanā. 
Turklāt dažas sporta skolas un klubi, no kuriem audzēkņi ir uzņemti MSĢ, paši nevar nodrošināt pilnu 
savas komandas sastāvu dalībai šosejas sacensībās. Kuldīgas un Dobeles sporta skolu pārstāvji šādai 
iniciatīvai nepiekrīt, jo viņu sportistu skaits ir pietiekošs lai piedalītos sacensībās pilnā savu komandu 
sastāvā, taču pārējo klātesošo vidū ir kolēģi, kuri labprāt piekrīt savu audzēkņu startiem MSĢ komandā. 
Pēc diskusijām par katru audzēkni atsevišķi, tiek nolemts sekojošais : 
 
1. MSĢ junioru komandā startēs : 1. Roberts Andersons   ( RRS ) 
                                                       2. Renāts Štāls             ( RRS ) 
                                                       3. Roberts Čukurs        ( Liepāja ) 
                                                       4. Roberts Gūtmanis     ( Liepāja ) 
                                                       5. Kārlis  Klismets          ( RRS ) 
                                                       6. Ritvars Šalme            ( Kuldīga ) 
 
2. MSĢ jauniešu komandā startēs : 1. Rihards Reinfelds    ( Ķekava ) 
                                                         2. Ģirts Harkins            ( Smiltene ) 
                                                         3. Dāvis Gludavs          ( Liepāja ) 
                                                         4. Dominiks Timšāns    ( RRS ) 
 

mailto:federacija@lrf.lv
http://www.lrf.lv/


LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA 

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME   

LATVIAN CYCLING FEDERATION 

            

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340  
Grostonas iela 6b, LV-1013, Rīgā, Latvija;  
A/S »Swedbank»  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
TālrVFakss +371 6 754 0605; Mob. tālr. +371 2 6817107 
  
e-mail: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

Noformējot LRF riteņbraucēja licenci, obligāti jāmin ne vien MSĢ, bet arī sporta skola vai klubs, no kura 
audzēknis ticis uzņemts MSĢ. 
 
2. Katrs no klātesošajiem treneriem precīzi informē Tomu Marksu, par disciplīnām, kurās viņu audzēkņi 
startēs Baltijas valstu Treka čempionātā . Treneru padomes sēdes nobeigumā, sacensību pieteikums 
tiek nosūtīts sacensību rīkotājiem. 
 
3. Toms Markss informē klātesošos, par 2020. gada Latvijas čempionātiem MTB-XCO un šosejas 
riteņbraukšanā. Abas minētās sacensības tiks rīkotas sadarbībā ar Lietuvas Riteņbraukšanas 
federāciju. Kopējs MTB-XCO čempionāts notiks 2020. gada 12. jūlija Siguldā, bet šosejas čempionāts 
U-23 un Elites braucējiem 2020. gada 18. – 21. jūnijā Lietuvas pilsētā Ignalinā. 
 
Nākamās LRF Treneru padomes norises laiks un vieta tiks paziņoti savlaicīgi elektroniskā veidā. 
 
 
Sēdes gaitu apkopoja Normunds  Noreiko, 
LRF treneru Padomes priekšsēdētājs. 

 

 
 
 

mailto:federacija@lrf.lv
http://www.lrf.lv/

